kartica br.19075530046 od 14.05.2021. godine, te PRILOG 1.Ugovoru o izdavaniu i koristeniu
Mitnih kartica br.19075530046 od 05.10.2021. godine a koiim ie ugovorom. niegovim dodatkom
Lprilozima istima Duzniku, odobren limit potrosnie. za koristenie kreditnih Tcart^a n iznosu od kn
75,000,00 (slovima: sedamdeset pet tisuca kuna) odnosno 9.954.21 RIJR snklaHnn nravilima za
prcracunavanj6_i_zaokruzivaxiie definiranim Zakonom o uvodcmu eura. kao sluzbene valute u
Republici Hrvatskoi.

Raiffeisenbank Austria d.d. • HR -10000 Zagreb • Magazinska cesta 69 • Telefon: +385145 66 466 • Fax.

[...]

.ハ.，，
1.1. u clanku 2. Predmet ugovora mijenja se stavak prvi tako da isti sada glasi: Ovim Ugoyorom

Banka odobrava ukupan iznos limita potrosnje Klijentu za koristenje Kreditnih kartica (u 
daljnjem tekstu: Limit potrosnje Klijenta) u iznosu od kn 75.000/00 (slovima: 

sedamdesetpettisuca kuna). • ■ ■■ t t …
1.2. u clanku 2. Predmet ugovora mijenja se stavak drugi tako da isti sada glasi: Limit potrosnje 

Klijenta se odobrava na rok do Sl.oy^OZS.godine, a koji se nakon toga svaki puta 
automatski dbnavlja na rok od dvije godine ako su ispunjeni uvjeti iz Opcih uyjeta za